140, parágrafo único, da Lei Estadual nº 9.433/2005, pelo período de 12 (doze) 
meses ou até a conclusão do processo de Seleção Pública nº 019.2459.2023.0198176-17, o que 
ocorrer primeiro, com termo inicial em 01 de março de 2025. Valor global de custeio da Unidade 
de Saúde: R$ 7.364.480,76 (sete milhões, trezentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e 
oitenta reais e setenta e seis centavos). Unidade Gestora: 3.19.601.00083, Projeto/Atividade: 
10302435/2640, Meta: 2148, Fonte: 100/130/281, Elemento de Despesa: 33.50.85. Data da 
assinatura: 20/02/2025. Processo nº 019.16619.2024.0112199-49. DRA. ROBERTA SILVA DE

[...]

LIZANDRA CUNHA AMIM, inscrita no CPF/MF sob o nº 599.793.052-15. Objeto: prestação 
de serviços, referente a execução do Projeto de Manutenção do Núcleo de Telessaúde Estadual 
da Bahia/SES, de acordo com as especificações do Termo de Referência e seus anexos. Valor 
mensal: R$485.662,43 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e dois reais 
e quarenta e três centavos). Valor global:  R$ 5.827.949,16 (cinco milhões, oitocentos e vinte e 
sete mil, novecentos e quarenta e nove reais e dezesseis centavos). Vigência: 12 (doze) meses, 
contados a partir da data da assinatura. Unidade Gestora: 3.19.601.0083, Projeto/Atividade: 5760, 
Meta: 1791, Fonte:130, Elemento Despesa: 33.90.39. Data de assinatura: 21/02/2025.

DRA.ROBERTA SILVA DE CARVALHO SANTANA.